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INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS
CUATRI| CUATRI|CUATRI
MESTR [ MESTR | MESTR
[Z1 E2 E3 NUMERO TIPO DE
ORGAN POSICION CODIGO COTILTPORA CANTID| UNIDAD COSTO ((:r::rl:::; ((:Z‘:rlf:; ((:r::rl:::; UECIDE Cg(?SL RROCERIVIENIS FONDO COSIEGO NOMERO TIPO DE PRESUPUES
ORD. |EJERCI UDAF o CENTRO PRESUPUESTA AREA FONDO PROYECTO CATEGORIA (Bien, obras, DETALLE DEL PRODUCTO AD |(metro, liro UNITARIO Senel | Senel | Senel PRODUCTO ELECT SUGERIDO (son los SBID | OPERACI CODIGO DE REGIMEN TO (proyecto
CIO GESTO| GESTOR FUNCIONAL CPC A NIVEL v ' (Descripcién de la contratacién) . a h h h (normalizado / = procedimientos de 3 A PROYECTO (comdn, de inversion,
RIA servicio o ANUAL etc) (Ddlares) cuatrime | cuatrime | cuatrime . RONIC . (sino) | ON DEL
R 9 g no normalizado) H contratacion) - BID especial) gasto
consultoria) stre que | stre que | stre que O (si/no) PRESTAM
corriente)
vaa vaa vaa O BID
contrata | contrata | contrata
" ) "
SOPORTE TECNICO
1 2021 0502 10502 1050;80000 Glggggg;g?éfio 02170100 001000000 000000000 831600011 SERVICIO | ESPECIALIZADO DE BASES 1 UNIDAD 50000 S no normalizado NO PR%XECEgOR NO NO NO ESPECIAL COGR/TQSI;IgTE
DE DATOS POSTGRESQL
1050200000 {G1607001001010 Péliza y actualizaciones para PROVEEDOR GASTO
2 2021 0502 10502 00 0006530702 02170100 001000000 000000000 831600011 SERVICIO 1 UNIDAD 140000 S no normalizado NO UNICO NO NO NO ESPECIAL CORRIENTE
Horas de desarrollo para la
1050200000 (G1607001001010 construccion del nuevo SUBASTA INVERSA GASTO
3 2021 0502 10502 00 0006530701 02170100 001000000 000000000 831600011 SERVICIO Sistema Unico de Notificacion 1 UNIDAD 33000 S normalizado NO ELECTRONICA NO NO NO COMUN CORRIENTE
Estado
Soporte Especializado para
1050200000 [G1607001001010 AV . SUBASTA INVERSA GASTO
4 2021 0502 | 10502 00 0006530701 02170100 | 001000000 [ 000000000 831600011 | SERVICIO opnmlzacl(()snod;IEacplalaforma 1 UNIDAD 58.775,51 S normalizado NO ELECTRONICA NO NO NO COMUN CORRIENTE
Magquetado de interfaz del
1050200000 [G1607001001010 o . SUBASTA INVERSA GASTO
5 2021 0502 10502 00 0006530701 02170100 001000000 000000000 831600011 SERVICIO nuevo GeSOKISir:]uDXOCumenlal 1 UNIDAD 15000 S normalizado NO ELECTRONICA NO NO NO COMUN CORRIENTE
CONTRATACION DEL
SERVICIO DE ENLACES DE CONTRATOS
1050200000 (G1607001001010 DATOS PARA LOS CENTROS ENTRE ENTIDADES GASTO
6 2021 0502 10502 00 0006530105 02170100 001000000 000000000 841500011 SERVICIO DE DATOS (CLOUD Y 1 UNIDAD 13.306 S no normalizado NO PUBLICAS O NO NO NO ESPECIAL CORRIENTE
HOUSING) PERIODO DE SUBSIDIARIAS
ABRIL A DICIEMBRE 2021
CONTRATACION DEL
SERVICIO DE ENLACES DE
INTERRNEE[;I',\TADC}I\('JI'CN):LDE LA CONTRATOS
7 | 2021 | 0502 | 10502 | 1050200000 G16070010010101 05170100 | 001000000 | 000000000 | 841500011 | SERVICIO | GUBERNAMENTALPARA | 1 | UNIDAD |  81.484 s nonormalizado | No | ENTREENTIDADES | NO NO EspeciaL |  GASTO
00 0006530105 PUBLICAS O CORRIENTE
LOS CENTROS DE DATOS SUBSIDIARIAS
(CLOUD Y HOUSING)
PERIODO DE FEBRERO A
DICIEMBRE DE 2021
CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
TECNOLOGICA PARA LA CONTRATOS
8 | 2021 | 0502 | 10502 | 1050200000 |G1607001001010 05170100 | 001000000 | 000000000 | 842200011 | SERVICIO ADMINISTRACION, 1 | UNIDAD | 950059 s nonormalizado | No | ENTREENTIDADES | ) NO NO especiAL |  GASTO
00 0006530703 PUBLICAS O CORRIENTE
OPERACION DE LOS SUBSIDIARIAS
SISTEMAS TRANSVERSALES
PERIODO DE MARZO A
DICIEMBRE DEL 2021
1050200000 | G1607001001010 Suscripciones de RedHat para . SUBASTA INVERSA GASTO
2021 2 | 10502 21701 1 N MUN
9 0: 050: 050: 00 0006530702 02170100 001000000 000000000 841700015 SERVICIO &l BSG (renovacion) 1 UNIDAD 85.000 S normalizado [0} ELECTRONICA NO NO NO comul CORRIENTE
1050200000 | G1607001001010 SUSCRIPCIONES DE NGINX . SUBASTA INVERSA GASTO
10 2021 0502 10502 00 0006530702 02170100 001000000 000000000 841700015 SERVICIO POR UN ARIO 1 UNIDAD 50.000 S normalizado NO ELECTRONICA NO NO NO COMUN CORRIENTE
SISTEMA DE GESTION PARA
1 | 2021 | 0502 | 10502 1050530000 Glggggg;g%flo 02170100 | 001000000 | 000000000 | 831420011 | SERVICIO | EL SEGUIMIENTO DE LA 1| unipAD 30.000 s normalizado | NO SU:LAESCTTAR'g:\"FCiSA NO NO NO COMUN | O??ARSI;?TE
IMPLEMENTACION DEL EGSI
1050200000 [G1607001001010 ACTUALIZACION DEL " SUBASTA INVERSA GASTO
12 2021 0502 10502 00 0006530701 02170100 001000000 000000000 831600111 SERVICIO SISTEMA CTI 1 UNIDAD 71428,57 S normalizado NO ELECTRONICA NO NO NO COMUN CORRIENTE
CONTRATOS
1050200000 | G1607001001010 Contratacién de los servicios de " ENTRE ENTIDADES GASTO
1 2021 2 | 10502 21701 1 ERVIC 1 28974, N ESPECIAL
3 0: 050: 050: 00 0006530105 02170100 001000000 | 000000000 842200012 S| CIO internet, datos y Cintoteca UNIDAD 8974,80 S no normalizado [0} PUBLICAS O NO NO NO SPECI CORRIENTE
SUBSIDIARIAS
1050200000 {G1607001001010 Renovacion de servicio de ; N GASTO
14 2021 0502 10502 00 0006530204 02170100 001000000 000000000 731230012 SERVICIO . ion para el MINTEL 1 UNIDAD 18000,00 S no normalizado NO MENOR CUANTIA NO NO NO COMUN CORRIENTE
Contratacién de servicio de CONTRATOS
1050200000 |G1607001001010 P . ” . ENTRE ENTIDADES GASTO
1 2021 2 | 10502 21701 1 ERVIC 1 N ESPECIAL
5 0: 050: 050: 00 0006530703 02170100 001000000 | 000000000 842200013 S CIO | correo eIe‘C\ronlco y migracion a UNIDAD 30000,00 S no normalizado [0} PUBLICAS O NO NO NO SPECI CORRIENTE
servidores en la nube SUBSIDIARIAS




16

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0006530209

02170100

001000000

000000000

853300011

SERVICIO

SERVICIO DE LIMPIEZA
PARA LAS INSTALACIONES
DEL MINTEL

UNIDAD

53400,00

normalizado

SI

CATALOGO
ELECTRONICO

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

17

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0006530208

02170100

001000000

000000000

852500013

SERVICIO

SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PRIVADA PARA
LAS INSTALACIONES DEL
MINTEL

UNIDAD

50400,00

normalizado

NO

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

18

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0006530301

02170100

001000000

000000000

678110012

SERVICIO

SERVICIO DE UNA AGENCIA
DE VIAJES PARA LA
PROVISION DE PASAJES
AEREOS NACIONALES E
INTERNACIONALES PARA EL
MINTEL

UNIDAD

20000,00

no normalizado

NO

MENOR CUANTIA

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

19

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0006530302

02170100

001000000

000000000

678110012

SERVICIO

SERVICIO DE UNA AGENCIA
DE VIAJES PARA LA
PROVISION DE PASAJES
AEREOS NACIONALES E
INTERNACIONALES PARA EL
MINTEL

UNIDAD

4000,00

no normalizado

NO

MENOR CUANTIA

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

20

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0006530405

02170100

001000000

000000000

871410011

SERVICIO

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA FLOTA
DE VEHICULOS PARA EL
MINISTERIO DE
TELECOMUNICACIONES Y
DE LA SOCIEDAD DE LA
INEORMACION

UNIDAD

30000,00

no normalizado

NO

MENOR CUANTIA

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

21

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0002530813

02170100

001000000

000000000

871410011

SERVICIO

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA FLOTA
DE VEHICULOS PARA EL
MINISTERIO DE
TELECOMUNICACIONES Y
DE LA SOCIEDAD DE LA
INEORMACION

UNIDAD

22500,00

no normalizado

NO

MENOR CUANTIA

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

22

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0002530803

02170100

001000000

000000000

871410011

SERVICIO

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA FLOTA
DE VEHICULOS PARA EL
MINISTERIO DE
TELECOMUNICACIONES Y
DE LA SOCIEDAD DE LA
INEORMACION

UNIDAD

7000,00

no normalizado

NO

MENOR CUANTIA

NO

NO

NO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

23

2021

0502

10502

1050200000
00

G1607001001010
0001570201

02170100

001000000

000000000

713340113

SERVICIO

CONTRATACION DE
POLIZAS DE INCENDIO Y
ALIADAS ROBO EQUIPO

ELECTRONICO, ROTURA DE
MAQUINARIA, FIDELIDAD Y
VEHICULOS PARA EL
MINISTERIO DE
TELECOMUNICACIONES Y
DE LA SOCIEDAD DE LA
INEORMACION

UNIDAD

70000,00

no normalizado

NO

CONTRATOS
ENTRE ENTIDADES
PUBLICAS O
SUBSIDIARIAS

NO

NO

NO

ESPECIAL

GASTO
CORRIENTE

ELABORADO

REVISADO

VALIDADO

APROBADO

Firmado el ectr6ni canente por
ROBERTO FRANCI SCO
TRUJI LLO VI LLALBA

Firmado el ectroni canente por

t VERONI CA

CRI STI NA CARRI ON
TORRES

1L o S
ING. VERONICA CARRION

VI VI ANA ALEJANDRA

FALE:
R

ING. VIVIANA VILLAVICENCIO MGS. ROBERTO TRUJILLO ING. LEIDY JOHANA ESPIN ROMERO

ANALISTA SENIOR EN ESPECIALISTA EN PROVEEDURIA Y

DIRECTOR ADMINISTRATIV(
PROVEEDURIA Y ADQUISICIONES cTol S ©

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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