PLAN ANUAL DE COMPRAS

PAC INICIAL 2021

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

	RUC_EN		240001		DE LA PARTIDA P									INIE	ORMACIÓN DETA	II ADA DE	I OS BRODIJOT	'OS						
			IIN	- OKIMACION	DE LA FARTIDA P	RESUPUESTA	INA.							INF	CINIMACION DETA	LLAUA DE	LOG FRUDUCI	00						
ORD.	EJERCI CIO	UDAF	ÓRGAN O GESTO R	CENTRO GESTOR	POSICIÓN PRESUPUESTA RIA	ÁREA FUNCIONAL	FONDO	PROYECTO	CÓDIGO CATEGORÍA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPRA (Bien, obras, servicio o consultoria)	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTID AD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	CUATRI MESTR E 1 MESTR Con una S en el cuatrime stre que va a contrata r) CUATRI MESTR E 2 (marcon una S en el cuatrime stre que va a contrata r) r)	MESTR E 3 (marcar con una S en el cuatrime stre que va a	TIPO DE PRODUCTO (normalizado / no normalizado)	CATÁL OGO ELECT RÓNIC O (si/no)	PROCEDIMIENTO SUGERIDO (son los procedimientos de contratación)	FONDO S BID (si/no)	NÚMERO CÓDIGO DE OPERACI ÓN DEL PRÉSTAM O BID	NÚMERO CÓDIGO DE PROYECTO BID	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)	TIPO DE PRESUPUES TO (proyecto de inversión, gasto corriente)
1	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530701	02170100	001000000	000000000	831600011	SERVICIO	SOPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO DE BASES DE DATOS POSTGRESQL	1	UNIDAD	50000	s		no normalizado	NO	PROVEEDOR ÚNICO	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE
2	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530702	02170100	001000000	000000000	831600011	SERVICIO	Póliza y actualizaciones para GPR	1	UNIDAD	140000	s		no normalizado	NO	PROVEEDOR ÚNICO	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE
3	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530701	02170100	001000000	000000000	831600011	SERVICIO	Horas de desarrollo para la construcción del nuevo Sistema Único de Notificación del Estado	1	UNIDAD	33000	s		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
4	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530701	02170100	001000000	000000000	831600011	SERVICIO	Soporte Especializado para optimización de la plataforma GOB.EC	1	UNIDAD	58.775,51	s		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
5	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530701	02170100	001000000	000000000	831600011	SERVICIO	Maquetado de interfaz del nuevo Gestión Documental Quipux	1	UNIDAD	15000	s		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
6	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530105	02170100	001000000	000000000	841500011	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACES DE DATOS PARA LOS CENTROS DE DATOS (CLOUD Y HOUSING) PERIODO DE ABRIL A DICIEMBRE 2021	1	UNIDAD	13.306	S		no normalizado	NO	CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE
7	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530105	02170100	001000000	00000000	841500011	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACES DE INTERNET Y DATOS DE LA RED NACIONAL GUBERNAMENTAL PARA LOS CENTROS DE DATOS (CLOUD Y HOUSING) PERIODO DE FEBRENO A DICIEMBRE DE 2021	1	UNIDAD	81.484	s		no normalizado	NO	CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE
8	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530703	02170100	001000000	00000000	842200011	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA PARA LA ADMINISTRACION, OPERACION DE LOS SISTEMAS TRANSVERSALES PERIODO DE MARZO A DICIEMBRE DEL 2021	1	UNIDAD	950.059	s		no normalizado	NO	CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE
9	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530702	02170100	001000000	000000000	841700015	SERVICIO	Suscripciones de RedHat para el BSG (renovación)	1	UNIDAD	85.000	s		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
10	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530702	02170100	001000000	000000000	841700015	SERVICIO	SUSCRIPCIONES DE NGINX POR UN AÑO	1	UNIDAD	50.000	s		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
11	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530701	02170100	001000000	000000000	831420011	SERVICIO	SISTEMA DE GESTIÓN PARA EL SEGUIMIENTO DE LA IMPLEMENTACION DEL EGSI	1	UNIDAD	30.000	s		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
12	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530701	02170100	001000000	000000000	831600111	SERVICIO	ACTUALIZACION DEL SISTEMA CTI	1	UNIDAD	71428,57	S		normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
13	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530105	02170100	001000000	000000000	842200012	SERVICIO	Contratación de los servicios de internet, datos y Cintoteca	1	UNIDAD	28974,80	s		no normalizado	NO	CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE
14	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530204	02170100	001000000	000000000	731230012	SERVICIO	Renovación de servicio de impresión para el MINTEL	1	UNIDAD	18000,00	s		no normalizado	NO	MENOR CUANTÍA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
15	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530703	02170100	001000000	000000000	842200013	SERVICIO	Contratación de servicio de correo electrónico y migración a servidores en la nube	1	UNIDAD	30000,00		S	no normalizado	NO	CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE

16	2021	0502	10502	1050200000	G1607001001010 0006530209	02170100	001000000	000000000	853300011	SERVICIO	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DEL MINTEL	1	UNIDAD	53400,00	S	normalizado	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
17	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530208	02170100	001000000	000000000	852500013	SERVICIO	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DEL MINTEL	1	UNIDAD	50400,00	s	normalizado	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
18	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530301	02170100	001000000	000000000	678110012	SERVICIO	SERVICIO DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA EL MINTEL	1	UNIDAD	20000,00	S	no normalizado	NO	MENOR CUANTIA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
19	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530302	02170100	001000000	000000000	678110012	SERVICIO	SERVICIO DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA EL MINTEL	1	UNIDAD	4000,00	S	no normalizado	NO	MENOR CUANTIA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
20	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0006530405	02170100	001000000	00000000	871410011	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA FLOTA DE VEHÍCULOS PARA EL MINISTERIO DE TELECOMUNICACIONES Y DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	1	UNIDAD	30000,00	S	no normalizado	NO	MENOR CUANTIA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
21	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0002530813	02170100	001000000	000000000	871410011	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA FLOTA DE VEHÍCULOS PARA EL MINISTERIO DE TELECOMUNICACIONES Y DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	1	UNIDAD	22500,00	S	no normalizado	NO	MENOR CUANTIA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
22	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0002530803	02170100	001000000	00000000	871410011	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA FLOTA DE VEHÍCULOS PARA EL MINISTERIO DE TELECOMUNICACIONES Y DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	1	UNIDAD	7000,00	S	no normalizado	NO	MENOR CUANTIA	NO	NO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
23	2021	0502	10502	1050200000 00	G1607001001010 0001570201	02170100	001000000	00000000	713340113	SERVICIO	CONTRATACION DE PÓLIZAS DE INCENDIO Y ALADAS ROBO EQUIPO ELECTRÓNICO, ROTURA DE MAQUINARIA, FIDELIDAD Y VEHÍCULOS PARA EL MINISTERIO DE TELECOMUNICACIONES Y DE LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN	1	UNIDAD	70000,00	S	no normalizado	NO	CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	NO	NO	NO	ESPECIAL	GASTO CORRIENTE

APROBADO

ING. VERÓNICA CARRIÓN	ING. VIVIANA VILLAVICENCIO	MGS. ROBERTO TRUJILLO	ING. LEIDY JOHANA ESPÍN ROMERO
ANALISTA SENIOR EN PROVEEDURIA Y	ESPECIALISTA EN PROVEEDURIA Y ADQUISICIONES	DIRECTOR ADMINISTRATIVO	COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

ELABORADO

REVISADO